

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brod nad Tichou - ČOV

Objekt:

SO 01 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 01.04 - Oplocení a terénní úpravy

KSO: 815 22 71

Místo: Brod nad Tichou

CC-CZ:

Datum: 26. 3. 2021

Zadavatel:

Obec Brod nad Tichou

IČ:

00573787

DIČ:

Uchazeč:

Vyplň údaj

IČ:

Vyplň údaj

DIČ:

Vyplň údaj

Projektant:

PROVOD – inženýrská společnost s r. o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Vodohospodářský podnik a.s.

IČ:

62623508

DIČ:

CZ62623508

Poznámka:

Zhotovitel zakalkuluje ztratiné u dodávky materiálů do jednotkových cen stavebních prací. Přírubové armatury a tvarovky, resp.stroje a zařízení opatřené přírubami budou naceněny včetně šroubů, matic, těsnění, vazelín a jiných spojovacích materiálů nezbytných k montáži. Soupis prací je sestaven za využití položek Cenové soustavy ÚRS. Cenové a technické podmínky položek Cenové soustavy ÚRS, které nejsou uvedeny v soupisu prací (tzv.úvodní části katalogů), jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz. Položky, které nemají ve sloupci "Cenová soustava" uveden žádný údaj, nepochází z Cenové soustavy ÚRS.

Cena bez DPH

0,00

DPH základní
snížená

Základ daně

0,00

Sazba daně

21,00%

Výše daně

0,00

0,00

15,00%

0,00

Cena s DPH

v CZK

0,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Brod nad Tichou - ČOV

Objekt:

SO 01 - Čistírna odpadních vod

Soupis:

SO 01.04 - Oplocení a terénní úpravy

Místo:

Brod nad Tichou

Zadavatel:

Obec Brod nad Tichou

Uchazeč:

Vyplň údaj

Datum:

26. 3. 2021

Projektant:

PROVOD –
inženýrská společnost
s r. o.

Zpracovatel:

Vodohospodářský
podnik a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

0,00

HSV - Práce a dodávky HSV

0,00

1 - Zemní práce

0,00

2 - Zakládání

0,00

3 - Svislé a kompletní konstrukce

0,00

998 - Přesun hmot

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Brod nad Tichou - ČOV
 Objekt: SO 01 - Čistírna odpadních vod
 Soupis: **SO 01.04 - Oplocení a terénní úpravy**

Místo: Brod nad Tichou
 Zadavatel: Obec Brod nad Tichou
 Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 26. 3. 2021
 Projektant: PROVOD – inženýrská společnost s r. o.
 Zpracovatel: Vodohospodářský podnik a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem								0,00
D	HSV	Práce a dodávky HSV						0,00
D	1	Zemní práce						0,00
1	K	121151123	Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	873,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		873,0		873,00			
2	K	133251101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3	m3	14,36		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*0,7*1,05*42 "sloupky"		21,61			
	VV		0,7*0,55*0,7*20 "vzpěry"		5,39			
	VV		0,8*0,8*1,05*3 "sloupky-vrata"		2,02			
	VV		3,55*0,4*0,3 "vrata"		0,43			
	VV		107,5*0,15*0,4 "podhrab. desky"		6,45			
	VV	v	Součet		35,90			
	VV		v*0,4		14,36			
3	K	133351101	Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 do 20 m3	m3	21,54		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		v*0,6		21,54			
4	K	167151112R	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti II, skupiny 3 a 4	m3	302,00		0,00	
	VV		"zemina pro násyp"					
	VV		76,462 "z SO 01.02 Propoj. potrubí "		76,46			
	VV		19,538 " z SO 01.06 Přípojka vodovodu"		19,54			
	VV		206,0 "z SO 01.01 Objekt ČOV"		206,00			
	VV		Součet		302,00			
5	K	171151103	Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhuštěných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	824,45		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		873,0*1,1		960,30			
	VV		-123,5*1,1 "ČOV"		-135,85			
	VV		Součet		824,45			
6	M	10364100	zemina pro terénní úpravy - tříděná vč.dopravy	t	1 044,90		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		"chybějící zemina pro násypy					
	VV		"násypy" 824,45		824,45			
	VV		-206,0 "z SO 01.01 Objekt ČOV"		-206,00			
	VV		-76,462 "z SO 01.02 Propoj. potrubí "		-76,46			
	VV		-19,538 " z SO 01.06 Přípojka vodovodu"		-19,54			
	VV		Součet [kg]		522,45			
	VV		522,45*2.0		1 044,90			
	VV		Součet [t]		1 044,90			
7	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuštěním	m3	22,52		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		v-BP		22,52			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
8	K	181351103	Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	488,50		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		873,0		873,00			
	VV		-123,5 "ČOV"		-123,50			
	VV		-48,0 "chodník"		-48,00			
	VV		-213,0 "komunikace v areálu čov"		-213,00			
	VV		Součet		488,50			
9	K	181951102	Úprava pláňe v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	261,00		0,00	
	VV		48,0 "chodník"		48,00			
	VV		213,0 "pojezdové plochy v areálu"		213,00			
	VV		Součet		261,00			
10	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	488,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
11	K	183405211	Výsev travníku hydroosevem na ornici	m2	488,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		488		488,00			
12	M	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	12,20		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		488*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		12,20			
13	K	185803111	Ošetření travníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	488,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
D 2			Zakládání				0,00	
14	K	271572211	Podsyp pod základové konstrukce se zhutněním a urovnáním povrchu ze štěrkopísku netříděného	m3	7,27		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,7*0,7*0,15*42 "sloupky"		3,09			
	VV		0,7*0,6*0,15*20 "vzpěry"		1,26			
	VV		0,8*0,8*0,15*3"sloupky-vrata"		0,29			
	VV		3,55*0,4*0,15 "vrata"		0,21			
	VV		107,5*0,15*0,15 "podhrab. desky"		2,42			
	VV		Součet		7,27			
15	K	275313511	Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 12/15	m3	13,38		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*0,5*0,9*42 "sloupky"		9,45			
	VV		0,5*0,55*0,5*20 "vzpěry"		2,75			
	VV		0,6*0,6*0,9*3"sloupky-vrata"		0,97			
	VV		0,4*0,15*3,55 "vrata"		0,21			
	VV		Součet		13,38			
16	K	275351121	Bednění základů patek zřízení	m2	99,15		0,00	CS ÚRS 2021 01
	VV		0,5*4*0,9*42 "sloupky"		75,60			
	VV		(0,5+2*0,55)*0,5*20 "vzpěry"		16,00			
	VV		0,6*4*0,9*3"sloupky-vrata"		6,48			
	VV		2*0,15*3,55 "vrata"		1,07			
	VV		Součet		99,15			
17	K	275351122	Bednění základů patek odstranění	m2	99,15		0,00	CS ÚRS 2021 01
D 3			Svislé a kompletní konstrukce				0,00	
18	K	338171123	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,60 m se zabetonováním	kus	65,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
19	M	55342264	sloupek plotový koncový Pz a komaxitový 2750/48x1,5mm	kus	42,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
20	M	55342274	vzpěra plotová 38x1,5mm včetně krytky s uchem 2500mm	kus	20,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
21	M	55342329R	ocelový sloupek žárově pozinkovaný 2800/150/150/3mm, pro vrata	kus	3,00		0,00	
22	K	348101210	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě do 2 m2	kus	1,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
			branka vchodová 1000x2000mm					
23	M	553423201	na horní profilu s ozubenou lištou vč.kování, ruční ovládání (dodávka+montáž+povrchová úprava žárový pozink a ochranný nátěr na bázi Epoxi nebo PUR) specifikace TZ D1.1-01.02-1	kus	1,00		0,00	
24	K	348101240	Montáž vrat a vrátek k oplocení na sloupky ocelové, plochy jednotlivě přes 6 do 8 m2	kus	1,00		0,00	CS ÚRS 2021 01
			vjezdová vrata dvoukřídlová otočná s rámem 4000/2000mm					
25	M	553446381	na horní profilu s ozubenou lištou se zemním dorazem vč.kování, ruční ovládání (dodávka+montáž+povrchová úprava žárový pozink a ochranný nátěr na bázi Epoxi nebo PUR) specifikace TZ D1.1-01.02-1	kus	1,00		0,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
26	K	348121222	Montáž podhrabových desek na ocelové sloupky, délky desek přes 2 do 3 m	m	114,40		0,00	
27	M	592331151	deska plotová podhrabová 2900/300/50 mm	m	114,40		0,00	
28	K	348401130	Osazení oplocení ze strojového pletiva s napínacími dráty výšky do 2,0 m do 15° sklonu svahu	m	114,40		0,00	CS ÚRS 2021 01
VV			114,4		114,40			
29	M	31327515	pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky 55/2,5mm v 2000mm	m	114,40		0,00	CS ÚRS 2021 01
30	K	348401350	Osazení napínacího drátu na oplocení do 15° sklonu svahu	m	343,20		0,00	CS ÚRS 2021 01
VV			114,4*3 "Přepočtené koeficientem množství		343,20			
31	K	348401360	Přiháčkování strojového pletiva k napínacímu drátu na oplocení ve sklonu svahu do 15°	m	343,20		0,00	CS ÚRS 2021 01
VV			114,4*3 "Přepočtené koeficientem množství		343,20			
32	M	158411801	drát předpinací normální PVC	m	343,20		0,00	
VV			114,4*3 "Přepočtené koeficientem množství		343,20			
D		998	Přesun hmot				0,00	
33	K	998232110	Přesun hmot pro oplocení se svislou nosnou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic, bloků, popř. kovovou nebo dřevěnou vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m, pro oplocení výšky do 3 m	t	62,28		0,00	CS ÚRS 2021 01